
Uchwała  Nr XLVII /412 /2009
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 28  października 2009r.
zmieniająca uchwałę Nr XXXVI /329/2009 z dnia 25 lutego 2009r.  w sprawie 
zakresu  i  zasad  przyznawania  dotacji  z  budżetu  Gminy  Miejskiej  Starogard 
Gdański  na  realizację  zadań  prowadzonych  w  formie  gospodarki 
pozabudżetowej.
              Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U.  z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 174 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych / Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. / uchwala się,  co następuje:

§  1.
             Dokonuje się zmiany  uchwały Nr XXXVI /329/2009 z dnia 25 lutego 2009r.  w 
sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański 
na  realizację  zadań  prowadzonych  w  formie  gospodarki  pozabudżetowej  zmienionej 
uchwałą  Nr XL/364/2009 z dnia 27 maja 2009r. oraz uchwałą nr XLV/389/2009 z dnia 26 
sierpnia, w ten sposób, że w załączniku do uchwały, w części   I.  Dotacje przedmiotowe: w 
punkcie 2 -  Wysokość dotacji z budżetu gminy dla Zarządu Budynkami Mieszkalnymi,  
1/  podpunkt 9 otrzymuje brzmienie:
    „ montaż wyłączników przeciwpożarowych w budynkach gminnych:
    - wielkość  dotacji za każdy zainstalowany wyłącznik liczona jest wg 
       poniesionego kosztu,
    - liczba zainstalowanych wyłączników  43 szt,
    - maksymalna wielkość dotacji   w 2009 roku  47.440,-”,        
 2/  podpunkt 10  otrzymuje brzmienie:
    „ dotacja należna jest sumą dotacji liczoną zgodnie z  punktami 1 – 9”,
 3/ dotychczasowy podpunkt 10 o brzmieniu:  „dotacja przekazywana jest co
    miesiąc,  w wysokości 1/13, a w miesiącu marcu 2/13  środków planowanych
    w budżecie. W miesiącu następującym po kwartale, przekazane dotacje 
    zostaną skorygowane o kwoty wynikające  z zatwierdzonego rozliczenia.
    Wyjątek stanowi część dotycząca zrefundowania kwot umorzonego przez
    Prezydenta długu, gdzie dotacja przekazana zostanie w miesiącu po 
    dokonanym umorzeniu, w wysokości umorzenia, jednak nie więcej niż
    wynika to z niniejszej uchwały”,  oznaczony zostaje jako podpunkt 11.
 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                                                        Przewodniczący Rady Miasta
Starogard Gdański

                                                                    
Piotr Cychnerski



 

UZASADNIENIE
  
          Zgodnie z art. 24 pkt 4 ustawy o finansach publicznych zakłady budżetowe 
mogą otrzymać dotację.  Art.  174 wymienionej  ustawy precyzuje, że mogą to być 
dotacje  przedmiotowe  kalkulowane  wg  stawek  jednostkowych.  Stawki  dotacji 
przedmiotowych ustala organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego
           Niniejsza uchwała określa dotację dla Zarządu Budynkami Mieszkalnymi na 
zainstalowanie wyłączników przeciwpożarowych w budynkach gminnych, zgodnie z 
zaleceniami pokontrolnymi p.poż.
 
 


